Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

_____________ № ____
с. Лермонтовка

«О согласовании проекта Постановления «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами плата за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Хабаровского края на 2016 год»

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера вносимой платы гражданами плата за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Согласовать проект Постановления «Об установлении предельных
(максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами плата за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Хабаровского края на 2016 год» в Лермонтовском сельском поселении в размере 15%.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решения вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев

[bookmark: _GoBack]   Председатель Совета депутатов  	                                               О.С. Бреус